

Schiødtz Holding ApS

Egerneholmen 7 Udsholt, 3230 Græsted

CVR-nr. 30 80 73 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2017.

Joachim Schiødtz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schiødtz Holding ApS Egerneholmen 7 Udsholt 3230 Græsted
	CVR-nr.: 30 80 73 67
	Stiftet: 13. august 2007
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Joachim Schiødtz
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at besidde ejerandele i aktie- og anpartsselskaber, at drive edb-konsulentvirksomhed, handel med hardware og software, udvikling af software, samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.561.596 kr. mod 1.952.991 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-39.495	-1.251
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	512.192	934.158
Andre finansielle indtægter	1.090.224	1.020.084
Øvrige finansielle omkostninger	-1.325	0
Resultat før skat	1.561.596	1.952.991
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.561.596	1.952.991
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.485.842
Udbytte for regnskabsåret	800.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	2.638.833
Disponeret fra overført resultat	-1.238.404	0
Disponeret i alt	1.561.596	1.952.991

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	721.798
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.748.620	2.900.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.748.620</u>	<u>3.621.798</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.748.620</u>	<u>3.621.798</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>760.997</u>	<u>640.443</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>760.997</u>	<u>640.443</u>
	Aktiver i alt	<u>3.509.617</u>	<u>4.262.241</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	364.213
4 Overført resultat	2.542.347	3.416.538
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>3.467.347</u>	<u>4.205.751</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	1.250
Anden gæld	<u>32.270</u>	<u>55.240</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.270</u>	<u>56.490</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.270</u>	<u>56.490</u>
Passiver i alt	<u>3.509.617</u>	<u>4.262.241</u>

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	357.585	417.585
Afgang i årets løb	-357.585	-60.000
Kostpris 31. december 2016	0	357.585
Opskrivninger 1. januar 2016	364.213	1.850.055
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	934.158
Årets tilbageførsler på afgang	-364.213	60.000
Udbytte	0	-600.000
Ekstraordinært udbytte	0	-1.880.000
Opskrivninger 31. december 2016	0	364.213
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	721.798
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	364.213	1.850.055
Resultatandel	-364.213	994.158
Udloddet udbytte	0	-600.000
Ekstraordinært udbytte	0	-1.880.000
	0	364.213
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.416.538	777.705
Årets overførte overskud eller underskud	-874.191	2.638.833
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.000.000	0
	2.542.347	3.416.538

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	300.000	100.000
Udloddet udbytte	-300.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>300.000</u>
	800.000	300.000